
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2019-02-07 

 
  

Posėdžio vieta: Viešoji įstaiga „Anykščių menų inkubatorius – menų studija“, J. Biliūno g. 53, 

Anykščiai. 

Posėdžio pradžia: 13.00  val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl regioninės politikos įgyvendinimo tobulinimo. Tautvydas Tamulevičius, 

Vidaus reikalų viceministras. 

2. LR bendrojo plano esamos būklės analizės medžiagos pristatymas ir 

bendradarbiavimo galimybės. Aplinkos ministerijos atstovai. 

3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Zarasų profesinės 

mokyklos tarybą. Nerijus Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Utenos regioninio 

profesinio mokymo centro tarybą. N. Čepauskas. 

5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo centro tarybą. N. Čepauskas. 

6. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Anykščių technologijos 

mokyklos tarybą.   N. Čepauskas. 

7. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į Alantos technologijos ir 

verslo mokyklos tarybą.   N. Čepauskas. 

8. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-

88 ,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo.  Leonas 

Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistas. 

9. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui  įgyvendinant projektą Nr. 05.5.1-

APVA-R-019-91-0002 „Bešeimininkių apleistų, kraštovaizdį darkančių statinių likvidavimas 

molėtų rajono savivaldybėje“. Dalia Cironkaitė,    Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

10. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 51/7S-

18 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra" iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  

Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. D. Cironkaitė. 

11. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 12 d. sprendimo Nr.51/7S-46 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Romualda 

Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities 

skyriaus vyr. specialistė. 



 

 

12. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. 51/7S-27 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

13. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė.  

14. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Utenos regiono prioritetinio projektų 

sąrašo, patvirtinto Utenos regiono plėtros tarybos  2017 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. 51/7S-19 

„Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Utenos regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų 

sudarymo ir patvirtinimo“ pakeitimo. D. Cironkaitė. 

15. Dėl informacijos apie 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos regioninių priemonių pervertintus projektinius pasiūlymus pateikimo. R. 

Zapolskienė. 

16. Dėl informacijos apie Utenos regione vykdomos integruotos teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimą 2018 metais. R. Zapolskienė. 

17. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos veiklos 2018 metais ataskaitos. Alvydas 

Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

18. Kiti klausimai. Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

19. Dėl kito posėdžio. A. Katinas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


